
M/l)1c1
Grand Travel, s.r.o SMLOUVA O ZAJEZDU ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb.

IČO: 061008721 DIČ: CZ06100872
Provozovna Rousínov: Provozovna Bučovice: OBCHODNÍ ZÁSTUPCE l PRODEJCE
SuŠilovo nám. 48, 683 01 Rousínov Smetanova 432, 685 01, Bučovice
tel.: 517 371 868, mobil: 603 516 425 tel: 517 330 490, mobil: 732 586 038 Grand Travel, s.r.o.
Bankovní spojení: kb: 115-5307160247/0100, ČS: 5082017369/0800 Sušdovčj nám, 48. 683 01 Ro(js(novlČ: 06100872 DiČ. CZ06100872

FlO: 2901233935/2010, MMB: 224044280/0600 mobd' 603 516 425 teP SIT 3T1 868
info@grandtravel.cz www.grandtravel.cz Razítko ^"'1' g7m "

SPECIFIKACE ZÁJEZDU /á," L,

Země: Španělsko Název zájezdu: letenky Praha - Madrid - Praha
Termin: 3.2.-10.2.2020 Ubytováni/strava: X

Doprava: letecky Nástupní místo: Praha
Mobil/tel.: Email:

OBcEDNATEL ZAJEZDU

Gymnázium jaroslava Heyrovského, Mezi Školami 2475, 158 00 Praha 5, Zastoupení: RNDr. Vilém Bauer
SPOLUCESTUJICI ZAKAZNICI

22 žáků dle seznamu
2 učitelé

CENOVA ŔÁLKULACE POCEl' CENA CÉLKLM
Základni cena žáků 22 5 689 Kč 125 158,00 Kč
Dětská cena učitelé o O Kč 0,00 Kč
pojištěni 0,00 KČ
Příplatek zavazadlo 0,00 KČ
Ostatní příplatky, slevy 0,00 KČ

CELKEM K UHRADĚ 125 158,00 Kč

Záloha 12 516 KČ datum 7.11.2019 Doplatek 112 642,00 Kč datum 03.01.2020
Objednavatel tímto potvrzuje, že byl seznámen s charakteristikou objednaných služeb. Zároveň potvrzuje, že se seznámil s pojistnými podmínkami cestovního pojištěni a seznámil
se a souhlasí se zněním Všeobecných smluvních podmínek pořadatclc. Objednavatel prohlašuje, že byl infbmován o pasových a vízových požadavcích pro všechny ve smlouvě
uvedené cestující, o lhůtách pro jcjich vyřízeni. Objednavatel výslovně prohlašuje. že byl poučen o tom, že poskytnuti osobních údajů je dobrovolné a že byl seznámen se způsobem
icjich zpracování v rozsahu uvedeném vc Všeobecných smluvních podmínkách. Též souhlasí i jménem všech cestujících, aby údaje v této smlouvě byly zahrnuty do databáze
pořadatele zájezdu. Objednavatel dále prohlašuje, že zajisti, aby přihlášené osoby dostály svým povinnostem vůči pořadateli zájezdu. Objednavatel prohlašuje. že byl seznámen s
povinnosti uhradit ve lhůtě splatnosti veškeré povinné platby související s objednanými službami dle Smluvních podmínek anebo dodatečných nabídek a tuto povinnost se zavazuje
řádnč splnit. Objednavatel zájezdu svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s pojistkou na pojištěni záruky pro případ úpadku pořadatele zájezdu dle zákona Č.159/1999 Sb.
Objednavatel zájezdu svým podpisem stvrzuje, Že byl seznámen s výše uvedenými náležitostmi a souhlasí s nimi. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami, případně v souladu s Občanským zákoníkem a Smluvními podmínkami pořadatele zájezdu. Objednavatel potvrzuje, že je oprávněn jednat
a podepisovat se jménem všech účastníků zájezdu, uvedených v této smlouvě a i za ně uzavírá tuto smlouvu o zájezdu.

[j Souhlasím s pořizováním fotografií a videozáznamů během zájezdu a k použití těchto fotografii a videozáznamů v rámci propagačních materiálů cestovní
kanceláře, a to jak v hmotné podobě, tak na webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou.
ľj Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu jméno. příjmení, adresa. telefonní číslo a emailová adresa za účelem zasíláni obchodních sděleni.
Cestovní kancelář je oprávněna zasílat obchodní sdčlcni formou SMS, MMS. elektronické pošty, poštou či sdělovat telefonicky.
Udělením souhlasu se vztahuje i na osoby, za které či ve prospěch kterých smlouvu o zájezdu uzavírám. Uzavřením smlouvy prohlašuji, že jsem oprávněn
souhlasy za spolucestující osoby udělit, a to at' už na základě smluvního či jiného zastoupeni. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou.
Beru na vědomi, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů mohu já či kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch které jsme smlouvu o zájezdu
uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp. zúžit, a to zasláním informace o odvoláni souhlasu cestovní kanceláře bud' na adresu společnosti Grand Travel, s.r.o. nebo
emailem zaslaným na adresu info@grandtravel,cz.

V dne
Podpis zákazníka

UPOZORNĚNÍ! Na smlouvě o zájezdu je nutné uvést správná jména a příjmení klientů. Změna jména nebo písmena ve jméně je možná jen v určitých případech
a za poplatek dané letecké společnosti. Časy letů určuje letecká společnost a mohou se měnit.
Změna programu díky nečekanýin a nepředvidatelným okolnostem vyhrazena.
Min. Eočet pro realizaci zá jezdu pro letecký zájezd je l O osob. Minimální počet pro realizaci autobusového zájezdu jje 35 osob.
Přáni zákazníka (není součástí smlouvy o zájezdu): Součástí smlouvy je objednávka.

Místo a datum PŇHÁ l Místo a datum V Rousínově 7.11.2019
; . Grand Travel, s.r.o.

, Sušdovo nám, 48, 683 01 Rousínov
/'t' "

- . IČ: 06100872 DiČ. CZ06100872Podpis zákazníka -P6dp|s prodeice mrňd fjm5'1ň| 425 tel 517 371 868
J ) ,l

' U amml r'b@gmndtmve!.cz www g77aveLcz
l

/tá"



Gymnázium jaroslava Heyrovského
158 00 Praha 5
Mezi Školami 2475
Zastoupení: RNDr. Vilém Bauer
IČO: 60446234

vp,,,, t7ut4·

Objednávka letenek Praha - Madrid - Praha

Objednáváme u Vaší cestovní kancelá ře Grand Travel, s.r.o., Sušilovo nám. 48, 68301 Rousínov, IČO:
06100872, DIČ: CZ06100872 skupinové letenky od letecké společnosti ČSA - Praha - Madrid - Praha

3.2.2020 odlet z Prahy 11:20, přílet Madrid 14:25 -OK 700
10.2.2020 odlet Madrid 15:20, přílet do Prahy 18:05 - OK 701

PoČet osob: 22 osob + 2 učitelé zdarma
Cena. 22x 5689,- KČ
Cena celkem: 125.158,- KČ

Záloha 10%: 12.516,- KČ (splatné ihned, nejpozději do 7.11.2019 musí být převedena úhrada na účtu
CK Grand Travel, s.r.o.)

Doplatek: 112.642,- kč splatný do 3.1.2020 (doplatek musí být převeď na účet CK Grand Travel, s.r.o.
do 3.1.2020)

Info k přepravě od ČSA:

Celková cena za osobu vždy zahrnuje přepravu Iks odbaveného zavazadla do max. váhy 23kg,
přepravu 1kusu kabinového zavazadla do max. váhy 8 kg a max. rozměrů 55x45x25cm a možnost
změny jména zdarma do doby, nežli jsou letenky vystaveny.

Za každý další kus odbaveného zavazadla účtujeme 780,-KČ za směr (musí být zakoupeno vÍce než
36hodin před odletem). Za sportovní vybavení účtujeme zvláštni poplatky.

Za každý kus odbaveného zavazadla s váhou 23-32kg účtujeme 650,-KČ za směr (musí být zakoupeno
vÍce než 36hodin před odletem)

Platební a další podmínky:
- 14 dni po potvrzeni rezervace požadujeme uhrazení depo2itu ve výši 10% z ceny tarifu. Tento

depozit je nevratný. Do této lhůty je možné rezervaci bezplatně zrušit.
- zbylých 90% z celkové Částky musíbýt uhrazeno do 30-ti dnů před odletem
- jmenný seznam požadujeme 72 hodin před odletem
- letenky musí být vystaveny nejpozději 72 hodin před odletem
- jména mohou být změněna bez poplatku do doby, než jsou letenky vystaveny, po vystaveni

letenek (do odletu) podléhá změna jména poplatku 700CZK

- platba je možná bankovním převodem, kreditní kartou, nebo v hotovosti
- při zrušeni skupinové rezervace jsou vratné pouze nepoužité letištní taxy
- k letenkám na letech operovaných ČSA je moŽnost dokoupení doplňkových služeb např. upgrade

meal, občerstvení není zahrnuto v ceně letenky, nebo výběr místa v |etad|e-neniv ceně letenky.

Gymnázium Jaroslava Heyrovského
158 00 Praha 5 A '
Mezi Školami 2475 " ~1
Zastoupení: RNDr. Vilém Bauer

. ·." \ ' \/11 \. i
'K l !'1 \ 1'"\ 1,1 f¶t)

' ' ' b l , .. , : l "" -.


